僑 光 科 技 大 學
Overseas Chinese University

112學年度第 1學期學務處期末處務會議

會議紀錄

承辦單位：學生事務處

日    期：113年 01月 12日（星期五）

時    間：10：10

地    點：雁閣樓會議室

1

僑光科技大學 112學年度第 1學期學務處期末處務會議

會議紀錄

壹、會議開始

會議名稱：112 學年度第 1學期學務處期末處務會議

會議時間：113 年 01 月 12日（星期五）10：10

會議地點：雁閣樓會議室

主    席：蔡源成學務長

     出席人員：薛良斌組長、陳凱玲組長、邱美華主任、黃上晏組長、李世珍主任、邵雅

芬教官、徐銓校安、游俊君校安、劉芳君校安、邱燦榮校安、黃惠汝小姐、

陳培芬小姐、陳佩華小姐、盧姵華小姐、蔡欣旻小姐、銀敏如小姐、廖婉

晴小姐、彭婉綾小姐、毛智偉先生、王偉軒先生、吳云萱小姐、林怡伶小

姐、楊燕珊小姐、黃政諺先生、曾詩穎小姐、陳品希小姐、洪巧儒小姐、

邱琬婷小姐、黃莉芬小姐、廖晉逸先生、張育嘉先生、鍾詩涵小姐、陳淑

婷小姐、李欣亭小姐、侯伊庭小姐、林嫦如小姐、沈士鈞先生、廖于菁小

姐、戴聖儒先生、李宜瑾小姐、林佩旋小姐

請假人員：李昌茂主任、稅尚雪組長、陳昭寧校安、姚治國校安、許銘汶校安、汪匯

濱校安、吳惠玲小姐、方秀碧小姐、陳玉芬小姐、盧錦同先生、劉美鈴小

姐，王姿婷小姐

應    到：54位 未到：12位 實到：42位（達開會法定人數）

記錄：盧姵華

貳、 主席致詞（略）

參、 確認上次會議紀錄：確認無疑義。

肆、 工作報告(12 月份)

一、 軍訓室：無補充報告。

二、 生輔組：無補充報告。

三、 課指組：無補充報告。

四、 諮商輔導中心：無補充報告。

五、 衛保組：無補充報告。

六、 服學組：無補充報告。

七、 原資中心：無補充報告。

伍、 提案討論
提案一                                                         提案單位： 軍訓室

案由：請審議「僑光科技大學軍訓教官及校安人員值勤作業準則」追認案。

說明：一、為符合教育部要求大專校院校園安全值勤方式及勞基法規定，訂定軍訓教官及校

安人員值勤方式調整及補償方式。

      二、本準則業於 112 年 10 月 31 日簽奉核定。

三、準則全文、加班費概算及簽呈請詳閱附件一(P.5-11)

決議：照案通過。

陸、 臨時動議（無）

柒、 會議結束（10:30）

2

附件一

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14